Thời gian bán hồ sơ và nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Bắt đầu lúc: 

07h30’ ngày 30/9/2025, hết hạn lúc 17h00’ ngày 21/10/2025 (trong giờ hành chính). 
Tại Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung (Số 114 Trưng Nữ Vương, P Bàn Thạch, 
TP Đà Nẵng).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
- Giá khởi điểm: 660.088.000 đồng (Sáu trăm sáu mươi triệu, không trăm 

tám mươi tám ngàn đồng).
 (Giá trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng mua bán,Thuế, phí, lệ 

phí sang tên quyền sở hữu và sử dụng tài sản theo quy định Nhà nước (nếu có))
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Phí tham gia đấu giá (mua hồ sơ): 200.000 đồng /1 bộ hồ sơ
- Tiền đặt trước: 130.000.000 đồng (Một trăm ba mươi triệu đồng chẵn)
- Bước giá: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng chẵn)
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Cá nhân, tổ chức đủ điều kiện tham gia đấu giá theo quy định của Luật Đấu 

giá tài sản năm 2016 (sửa đổi, bổ sung năm 2024) và quy định khác của pháp luật